BM-05/HDBT.03

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________
BẢN TƯỜNG TRÌNH TAI NẠN

Kính gửi: ………………………………………………………
Tên tôi là: ……………………………...
CMND/Thẻ CC/Hộ chiếu số: …………………
Địa chỉ thường trú/tạm trú: ………………………………………………………………...
Tôi xin tường trình về vụ tai nạn xảy ra với tôi như sau:
Vào thời gian: ………………………….
Tại địa điểm: …………………………………..

Diễn biến chi tiết: …………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...

Nguyên nhân: ………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

Hậu quả: ……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

Người chứng kiến vụ tai nạn (nếu có):

1. Họ và tên: ……………………….
Số điện thoại liên hệ: …………………………..

Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………...

2. Họ và tên: ……………………….
Số điện thoại liên hệ: …………………………..

Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………...
Tôi xin cam đoan những kê khai trên đây là đúng sự thực và theo sự hiểu biết của tôi. Nếu có gì sai, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

	Xác nhận của người làm chứng/cơ quan
hoặc chính quyền địa phương

	………, ngày … tháng … năm ……
Người khai
(ký, ghi rõ họ tên)

Bản tường trình tai nạn

1/1